##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA AGNALDO OLIVEIRA NOVAIS.
OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato original. VIGENCIA:
25/06/2014 a 25/06/2015. Valor por saída: R$ 364,00 e R$ 10,40 por
revelação por foto. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços
Terceiros Pessoa Física. Rubrica: 62211339036. Elemento: Serviços
Técnicos Profissionais. Rubrica:3372. BASE LEGAL: Art 24, Inciso
II da Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia: DATA DA
ASSINATURA: 25 de junho de 2014.

##DAT Salvador 23 de julho de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: TATICCA ORGANIZAÇÃO &
MARKETING DE EVENTOS LTDA. Objeto: Serviço de prestação
de serviços de fornecimento de passagens aéreas nacionais e
internacionais, para atender as necessidades dos Conselheiros.
Delegados e Servidores do Cremeb. VALOR DO DESCONTO: R$
3,50% (três vírgula cinqüenta por cento) do valor da tarifa de
passagens aérea, básica ou cheia, depois de descontadas as taxas de
embarque, acrescidas a taxa D.O.U (Taxa de Repasse à Terceiros).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros serviços e
encargos. Rubrica: 62211339039. Elemento: Passagens Aéreas e
Terrestres. Rubrica: 3352. BASE LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei
8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: 10 de
junho de 2014.

##DAT Salvador 25 de junho de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

##TEX CONTRATANTE:Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia:CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos: OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato original.
VIGENCIA: 12 meses – de 13/06/2014 a 13/06/2015. VALOR
MENSAL:Tabela da EBCT para cada tipo de serviço postal:
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Pessoa Jurídica.
Rubrica: 62211339039: Elemento: Serviços Correios e Telégrafos:
Rubrica: 3428 - BASE LEGAL: Art.25, Caput. da Lei 8.666/93:
FORO:Salvador-Bahia: DATA DA ASSINATURA: 13 de junho de
2014.

##DAT Salvador 12 de setembro de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia: CONTRATADA: PAULO SIMIÃO DE JESUS-ME.
OBJETO: Prorrogar o prazo do contrato original. VIGENCIA:
01/07/2014 a 01/07/2015. Valor Mensal: R$ 170,00, sendo R$
1.190,00 (Exercício de 2014) e R$ 850,00 (Exercício de 2015). Valor
Total: R$ 2.040,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços
Terceiros Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Locação
de Bens Moveis. Rubrica: 3412. BASE LEGAL: Art 24, Inciso II da
Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia: DATA DA ASSINATURA: 27
de junho de 2014.

##DAT Salvador 08 de agosto de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente